
 

Advendi esimene nädal lõpeb, teine algab. 
Sellega oleme taas sammu võrra lähemal Ju-
malapoja sünnipäevale, jõulupühadele. Kõik 
kaunistused meie ümber meenutavad meile 
jõulude tulekut, kuid erilisel viisil kõnelevad 
meile sellest ehk advendiküünlad. Näeme põ-
levaid küünlaid igal pool: õpetajatetoas, akna-
laudadel, kodus, poodides ning loomulikult ka 

kirikutes.  

Küünal kõneleb meie elust, meie kutsumu-
sest. Elame— nagu küünlad—selleks, et anda 
teistele soojust ja valgust. Kui vajalikud need 
mõlemad meile on! Nüüd, talve ajal saame 
sellest paremini aru. Vajame soojust, vajame 
valgust. Küünlaid on erinevaid, suuri ja väik-
seid, rohkem ja vähem värvilisi, keerulise ja 
lihtsa kujuga... Samas täidavad nad kõik sama 
eesmärki: pakkuda valgust ja soojust. Nõnda 
on ka meie puhul: erinevad temperamendid ja 
iseloomud, kuid samad soovid, samad eesmär-

gid teha teiste elu õnnelikumaks.  

Sellel nädalal võime mõelda selle peale, mida 
tähendab minu elus ”tuua teistele soojust ja 
valgust”. Kes vajab minu tähelepanu, minu 

hoolivust, minu eeskuju, minu mõistmist, mi-
nu naeratust, minu nõudlikkust, olgu koolis, 
kodus või sugulaste ja sõprade juures? Mõni-
kord paneme küünla põlema, asetame ta laua 
peale, seejärel aga unustame, et ta seal on. 
Kuid ta ei lakka andmast meile valgust ja soo-
just. Võib-olla juhtub ka meie endi elus mõni-
kord nii. Nagu ”kulutaksime oma elu” teiste 
pärast, kes seda ei märka. Kuid sellepärast ei 
kaota meie valgus sugugi oma väärtust – see 
on ikka niisama vajalik! Ja tegelikult tunnevad 
seda alati teisedki! Võiksime hoopis mõelda, 
kas märkame ise alati tänulikkusega teiste 
soojust ja valgust. Jõulupühad on lähedal ning 
lähenevad ka kõiksugused pere ja kooli üritu-
sed: jõuluteenistused, jõululaat, jõulukontser-
did, jõulupeod... Kõik see nõuab kindlasti palju 
tööd! Kuid kindlasti märkame, et kõik ees 
ootavad sündmused pakuvad head võimalust 
oma küünalt eriliselt süüdata ning mõelda, kui 
sageli ning milliste mõtetega me seda kodus 
ning koolis harilikult teeme. Mõtleme ka selle-
le, kuidas oma küünlaleeki täna eredana hoi-

da! 
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MINU KÜÜNAL 

13. detsembril toimub Lauluväljaku klaassaalis heategevuskontsert, mille tulu 
annetatakse loodavasse fondi Meie Pärand. 
Eesti Muinsuskaitse selts, Vanalinna Hariduskolleegium ja MTÜ Miikaeli Ühendus on asuta-
mas fondi Meie Pärand, millega soovitakse anda oma panus, et meie ajaloolised hooned ei 
seisaks tühjalt ega laguneks, vaid oleksid täidetud tegevusega, mis sobib ajaloolisesse kon-
teksti ja seob kasvavaid põlvkondi eelmistega, tänu kellele me oma unikaalse vanalinna üle 

uhked võime olla. 
Heategevuslikul kontserdil esinevad VHK õpilased, õpetajad, lapsevanemad, 
vilistlased ja sõbrad: Vanalinna Muusikamaja Tütarlastekoor, Tõnis Mägi, Riho 
Sibul,  õde-vennad Johansonid, Linnateatri ansambel, Lauri Saatpalu ja Peeter 
Rebane, Ühe Õhtu Kvartett, VHK gümnaasiumi kammerkoor, vilistlaste kam-
merkoor HUIK!, õpetajate ja lapsevanemate kammerorkester,  Muusikakooli 
viiuliansambel, kitarriansambel jt. 

Rõdukohvik avatakse kell 17.00, kontsert algab kell 18.00. 

Toetuskaartide eelmüük ja reserveerimine: aive@vhk.ee,  toetuskaardi hind alates 200.- 

Toetuskaarte saab alates 1.detsembrist Vanalinna Muusikamajast (Uus 16-c 10.00-17.00) 



Ootame kõiki kooli sünnipäeval 

 

29. septembril kell 18.00 

MIHKLIPÄEVA KONTSERDILE 

Jaani kirikusse 

ja sellele järgnevale vastuvõtule VHK Gümnaasiumisse 

(Vene tn.22) 

 

Mihklipäeva kontserdiga täname kooli toetajad ja 

 Vanematekogu 1.12.10  

Lk 2 Teataja    

Gümnaasium 

• Advendiaeg. 13.12 on luutsinapäev, 
13.12 3.klassi pidu MM-s, 20.12 põhi-
kooli pidu (9.klassil tunde ei toimu), 
21.12 tuleb põhikool kooli kella 9-ks, 
22.12 gümnaasiumi pidu. 22.12 põhi-
koolis koolipäev kella 11.30-ni, toit-
lustamine ainult 1.-4.klassile. 23.12 

kell 14 teenistus. 

• Luutsinapäev 13.12. Plaani kohaselt 
esinevad rootsi keelt õppivad gümna-
sistid luutsia- ja jõululauludega 1.-4. 
klassidele kl 8.15 ja 9. klassidele kl 

9.05, mõlemal korral peegelsaalis. 

• Narkoteema. Arutati kirja vanema-
tele, mis seotud narkoteemaga. Muret 
teeb, et Krista Joosti loengul oli väga 
vähe vanemaid. Tundub, et vanemad 
on liiga muretud ega usu, et probleem 
võiks neid puudutada. Samas uuringu-
te järgi on 37% Eesti kooliõpilastest 
kanepiga kokku puutunud ja pole 
põhjust loota, et meie kool oleks 

suureks erandiks.   

• Vaadati üle uus VHK põhikiri. 

• Kooskõlastus. EPL ajakirjanik tuleb 
vaatlema õp Igori kirjandustunde, et 
kirjutada artiklit laste lugemisharju-

muse kujundamise teemal. 

• Külalised. 6.-10.12  on koolil külas 
õpilased Visbyst ja Cesisest koostöö-
projekti „Past and Present for the 

Future“ raames. 

II perioodi 6. nädal 

Sünnipäevalapsed 

10.K       Laura Hirvoja      4.12 

12.H       Johann Põldra   5.12 

11.H       Kris"an Kaiva     6.12 

12.K       Enely Kontson   6.12 

11.K       Mihkel Räni Raev  7.12 

11.H       Piret Poom         9.12 

11.K       Kertu Liis Krigul 9.12 

11.H       Kei" Roosimägi 10.12 

Arvestuste nädal 

Palun õpetajatel hakata märku and-

ma arvestuste nädala plaanidest 
Anule meili teel 

anu.nigesen@vhk.ee. 

Projekt „Past and Present for the 

Future“ 

6.-10. detsembrini on meil külas õpi-

lased ja õpetajad Cesisest (Võnnu) ja 

Visbyst Gotlandilt. Teemaks meie 

ühine ajaloo- ja kultuuripärand ning 
Läänemerega seonduvad problee-

mid. 

Jõululaat 

Laupäeval, 11. detsembril 11.00 – 

15.00 toimub traditsiooniline jõulu-

laat. Sel aastal esmakordselt toimub 

laadal gümnasis"de initsia"ivil kirbu-
turg. Tuua võib kõik oma korralikud 

asjad, millest endal enam rõõmu 

pole, kuid kellelgi teisel võiks olla 
(riided, jalanõud, plaadid, DVD-d 

jms). Tingimusi on kaks: tulu läheb 

laadakassasse ning asjad, millest 
lah" ei saa, tuleb viia ära ka. Kes soo-

viks osaleda, palun võtke ühendust 

Johanna Ausi või Jaanika Lüüsiga X 

klassist, kes seda osa laadast koordi-
neerivad. 

Gümnaasiumi muusikaharu kontsert 

Olete oodatud gümnaasiumi muusi-

kaharu kontserdile 9. detsembril kl 
17.00 Muusikamajas! 

Foorumi protokoll 

Teema: Gümnaasiumi jõulupidu. 

Seekordne foorum osutus väga vilja-
kaks. Otsusta", et  gümnaasiumi jõu-

lupidu toimub 22. detsembril alguse-

ga kell 17.00 Püha Katariina kirikus ja 

jätkub hiljem gümnaasiumi ruumi-
des. Üritus algab hubaselt väikeste 

ülesastumistega Katariina kirikus, kus 

iga klass mingisuguse e>eastega koo-
lirahva e>e astub. E>easted peaksid 

olema korralikult läbi mõeldud ja 

e>e valmistatud. Igale klassile on 

e>easteks aega u. 5 min. 
Hiljem jätkub pidu gümnaasiumi ma-

jas. Toimub ühine koogisöömine 

(toimub koogivõistlus jms.), teatri-

saalis saab tantsida (esinejaks on 
suure tõenäosusega Ühe Õhtu Kvar-

te> ning kui õnnestub, siis hiljem on 

saateks ka üks teine ansambel), ava-
tud on kohvik, mängitakse mänge ja 

õhtu lõpetuseks toimub suur ühis-

laulmine. Pilet peole maksab 25 

krooni. Raha koguvad enda kä>e 

klassivanemad 10. detsembriks. Riie-
tus pidulik. 

Tööjaotus: 

Katariina kirik ja kõik, mis seal toi-

mub - Johanna Aus ja Sten-Erik 

Mägus 

Teatrisaal (esinejad, võimendus jms)- 
Magdaleena Maasik, Joonas MaBas 

Sarapuu ja Anna-Liisa Talts 

Kohvik (tee, koogid jms) -  Ida Marta 

Metsis ja Aleksander Urke 

Ühislaulmine — Mari-Ann Loosaar 

aitab e>e valmistada. 

Mänguline programm - Johanna rää-

gib X humanitaarharuga 

Plakat - Markus Ilves (vajadusel Ida 
Marta). 

Finantsosakond - Ivo Arro, Leo 

Estonius. 

Veel palu" foorumis osalejatel levita-

da infot  jõululaadal toimuva kirbutu-

ru kohta. 

Foorumis osalesid: 

Anu Nigesen, Kristjan Kuppart, Mar-
kus Ilves, Sten-Erik Mägus, Maria 

Joanna Madise, Mar"n Koldits, Leo 
Estonius, Magdaleena Maasik, Jo-

hanna Aus, Mari-Ann Loosaar, Ivo 
Arro, Ida Marta Metsis, Anna-Liisa 

Talts, Joonas Sarapuu, Maria Poll, Ian 
Gustav Ahlberg, Oskar Punga, Silver 

Ausma, Emilia Mallene, Sander Roo-

simägi, Aleksander Urke 



 
Põhikooli teated 
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Algkool 

Klasside jõulueelsed tegemised: 

• 1.T klass läheb 13. detsembril 
ekskursioonile telemajja.  Lahku-
takse koolist kell 9.25 ja tagasi 

ollakse kell 12.00.  

• 15. detsembril vaatab 1.T klass 
Estonias balletti "Pähklipureja". 
Lahkutakse koolist 11.15, etendus 
algab kell 12.00 ja kestab kaks tun-
di. Kooli juurde tagasi jõutakse 

arvatavasti kell 14.30. 

• 22. detsembril läheb 1.T Lossi-
kooli. Lahkume koolist kell 9.45 ja 

tagasi oleme kell 12.00.  

• 2.T on 7. detsembril Draama-
teatris vaatamas etendust 
"Varastatud oranž jalgratas". Ole-
me koolist ära vahemikul 11.30-

13.45. 

• 2.T läheb 15. detsembril vaata-
ma balletti "Pähklipureja". Oleme 

koolist ära 11.30-14.15. 

 

Põhikool 
Matemaatika tasemetööde nä-
dal 
49. nädalal (6.-10. detsember) toi-
muvad 5.-9. klassides matemaatika 
tasemetööd I poolaasta materjali 
kohta. 6.-9. klassidel toimub tase-
metöö neljapäevase (9. detsember) 
tunni ajal, 5. klassidel toimub tase-
metöö reedel (10. detsember). 
Tunde selle tõttu ära ei jää, küll aga 
võiks tasemetöö päevale muid kont-

rolltöid mitte planeerida. 

Foorum 

10. detsembril koguneb põhikooli 
õpilaste foorum kell 15.30 põhikooli 
raamatukogus. Oodatud on 7.-9. 

klasside esindajad. 

Luutsinapäev 

13. detsembril on Luutsinapäeva 
kogunemine peegelsaalis 9. klassidele 

kell 9.00 

JÕULUEELNE NÄDAL 
• 17. detsembril külastavad 9. 

klasside õpilased (ca 10 õpilast) 
Haiba lastekodu. Lastekodu elani-
kele viiakse jõulurõõmu ja ka kin-
gitusi. Kingituste ostmiseks on 
avatud fond, kuhu iga õpilane saab 
anda oma panuse. Fondi haldurid 
(9. klassi tüdrukud) külastavad 

esmaspäeval kõiki põhikooli klasse. 

• 20. detsembril on need 9. klassi-
de õpilased, kes osalevad näidendis 
või tegelevad peo ettevalmistuse-
ga, tundidest vabad. Nimekiri on 

õpetajate toas. 

• Jõulupidu algab 20.12 kell 17.00 
Kirjanike Majas, Harju tn 1. Pidu 

lõppeb 21.30 

• 21. detsembril algab põhikoolil 
(5.-9. klass) koolipäev kell 9.00. 

Toimuvad kõik järgnevad tunnid. 

• 22. detsembril toimub tunniplaa-
ni järgne õppetöö kuni 11.30-ni. 
Koolis 22. detsembril süüa ei saa. 

• 23. detsembril on päev klassiju-
hatajate sisustada. Klassi tegevus-
kava esitada 16. detsembriks. Klas-
si tegevuskavast sõltub ka toitlus-
tamine. Selleks päevaks või sellel 
päeval korraldada ka klassi suurpu-
hastus. Koolivaheajaks isiklikke 

asju kooli ei jää! 

•  Jõuluteenistus 23. detsembril 
kell 14.00 Jaani kirikus. 

Saksa keele õppijate tegemis-
test: 
Reedel, 19. novembril toimus Rocca 
al Mare Koolis võõrkeelse luule 
lugemise konkurss, millest olid 
kutsutud osa võtma ka meie kooli 
õpilased. Seekord olime esindatud 
saksakeelsete luuletustega. Suur tänu 

kõikidele julgetele osalejatele! 
Eriline kiitus Rocca al Mare Kooli 

auhinna pälvinud õpilastele: 
Jürgen Luus, 6.P - Suurepärase ja 

tunnetusliku etteaste eest 

Maria Liive, 8.T - Selge, mõtesta-

tud ja tunnetusliku etteaste eest 

Lõppes 8. ja 9. klassidele mõeldud 
fotovõistlus "Üks päev vanalin-
nas" - "Ein Tag in der Altstadt". 
Suurimad tänud 9.P klassile, kelle 

vahel ka kõik auhinnad jagunesid! 
I koht: Gustav Poroson, Joann 
Gustav Arro, Markus Malm - 
Kontrastiderohkete ja huviäratavate 

hetkede kajastamise eest 
II koht: Päär-Joonap Keedus, Nils 
Mattias Steinberg, Siim Tanel 
Tõnisson, Lennart Varu - Rohke-
te nüansside ja situatsioone tabavalt 

kirjaldavate lausete eest 
III koht: Andreas Rips, Alari Erik 
Tork, Jakob Tulve, Johan Liiv - 
Erinevuste edastamise eest läbi 
värvika pildimaterjali 
IV koht: Peeter Margus, Jürgen 
Rannap, Raul Sepping, Hendrik 
Kanter - Pildi sisse viimise ja 
lühikeste ja konkreetsete 
kirjalduste eest 
Eriauhind: Henri Georg Viies, Nils 
Joonas Kristian Saar - Pilku-
püüdva joonistuse ning põhjaliku 
kirjelduse eest 
 

Õpetajad, kelle ITIC kaart kaotab 
detsembri lõpus kehtivuse ja soo-
viksid uut kaarti, võivad tuua pildi 
ja 100 krooni Agnese kätte hilje-

malt 13.detsembriks.  

!Tasku! 
Selle aasta esimene. 
Müügil gümnaasiumi raa-
matukogus ja valvelauas 
ning põhikooli raamatu-
kogus ja Muusikamaja 

valvelauas 
Võta käsi taskust välja ja osta 

Tasku! 
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Muusikakool 

Lk 4 Teataja    

Spordiuudised 

7.12 kl 17:00 Muusikamajas muu-
sikakooli õpilaste kontsert  

9.12 kl 17:00 Teatrisaalis kitarri-
o s a k o n n a  k o n t s e r t -
tasemeeksam  

9.12 kl 17:00 Muusikamajas güm-
naasiumi muusikaharu kont-
sert -erialaarvestus  

10.12 kl 16:30 Lastekirjanduse 
keskuses õp. Karin Sussi klave-
riõpilaste kontsert  

11.12 kl 17:00 Kalju Baptistikogu-
duses   Suzuki Ühingu kont-
sert  

Õpilaste tööd näitusel 
Vabaduse väljaku tunnelis võib näha 
meie Kunstikooli õpilaste Mihkel 
Kaarma, Diana Kulli, Katrina 
Raiendi ja Helme Reet Piheli 
töid, mis on osalenud Koolinoorte 
Kaasaegse Kunsti Triennaali konkur-

sil ja osutunud väljavalituks. 

Jõululaada töötoad 
Järgmisel nädalal enne jõululaata on 
kõik õpilased, vanemad ja õpetajad 
väga oodatud Kunstimaja töötu-
badesse:  

Jõulukaartide valmistamine, ju-
hendaja Anneli Salumaa—6.12 Okas-

roosikeses kell 16.00-18.00 

Võinoad, pannilabidad jm, juhen-

daja Toomas Tõnissoo—7.12 puu-

tööklassis kell 16.00-18.00 

Voolimismassi töötuba - jõulu-
meenete valmistamine, juhenda-
jad Merike Rehepapp ja Kristi Kesk-
küla  - 7.12 Pühavaimu tn kunstiklas-

sis kell 16.00-18.00 

Inglite valmistamine, ümbrike 
kujundamine, juhendajad Külliki 

Tõnisson ja Anu Johanson 

Kaartide valmistamine õpilaste 
omavalmistatud taaskasutuspa-
berile, juhendaja Britta Benno 

Jõulukaunistuste valmistamine 
(käsitööklassis), juhendaja Sirje Roht-
la—7.12 Okasroosikeses kell 16.00-

18.00 

Jõuluteemaline trükkimise töö-
tuba, juhendaja Merle Suurkask— 
8.12 Pühavaimu kunstiklassis kell 

16.00- 18.00 

Jõulusõimede valmistamine, 
juhendaja Ene Mellov—8.12 Okas-

roosikeses 16.00-19.00 

Jõuluteemaline trükkimise töö-
tuba, juhendaja Piia Ruber—9.12 
Pühavaimu kunstiklassis kell 16.00-

18.00 

Jõulukaartide ja -kaunistuste 
valmistamine, juhendajad Anneli 
Salumaa ja Anu Johanson—9.12 

Okasroosikeses 16.00-18.00 

Info: Anu Johanson janu@vhk.ee 

tel.6996288 

Kunstimaja 

Kesklinna koolide 3.-5. 
klasside spordimängud 
 
Kombineeritud teatevõistlused 
3. ja 4.klasside õpilastele toimusid 
„Kalevi“ spordihallis. Võistlema oli 
tulnud 14 Kesklinna kooli. Seekord 
VHK medalitele ei jõudnud, kuid 
tublilt esinesid mõlema klassi  võist-

konnad. 

3. klassi võistkond saavutas 4. ko-
ha (sügisel murdmaateatejooksus 
olid nii poisid kui ka tüdrukud samuti 
neljandad). Neljas erinevas teate-
võistluses olid meie kohad 3., 4., 6. ja 
6. Natuke mõjutas tulemust ka see, 
et oma vahetuses saavutasime alati 
esimese koha (korraga võistles neli 
kooli) ja see ei pannud alati maksi-
maalselt pingutama, aga oluline oli 
aeg, mille põhjal selgus igas teate-
võistluses paremusjärjestus. Tublid 
olid EMILI ROHUMAA, ELISABETH 
REIMAN, ANETTE PÄRN, RIINA LII 
PARVE, VICTORIA VARJUND, MA-
RI ANN VALKNA, KARL JOHAN 
HERODES, JOHANNES 
REMMELKOOR, EVERT GRÜN-
VALD, JOONAS KOFF, RALF 
KOMPUS ja OLIVER AARON ILD. 

4. klassi võistkonnal juhtus esime-
ses teatevõistluses pisike äpardus (9 
jooksja asemel jooksis 10) ning ta-
gantjärele võib öelda, et see viga 
maksis ka medali... aga spordis ikka 
juhtub. Teistes teatevõistlustes olid 
kohad 2., 4. ja 6., kokkuvõttes andis 
see 5. koha. Pronksmedalid jäid 
kahe kohapunkti kaugusele. Hästi 
võistlesid ELIISE LIND, KATARIINA 
KIVI, ELLE MARIA VIIES, DIANA 
POLUSKINA, ANN-LISETT REBA-
NE, LAURA MAALA, TAIGO 
GREPP, MATTIAS HALLISMAA, 
UKU ART MIKKIN, MARK ARTUR 
STEFAN SAUTER, ERKO TÖLPT ja 
KAAREL JAAN KADARIK. 

Tänud ka kohtunikena abiks olnud 
10.klassi õpilastele Johannale, Jaa-
nikale, Hanna Mariale ja Rain 
Robertile! Komistus 

Kõnnin mööda linna, 
geomeetria on mu ümber. 
Kõnnin siia-sinna, 
ette jääb mul ämber. 
Põhjaks ring ja avaks ring,  
kokku saab silinder. 
Ma armastan, matemaatika, sind! 
See on üks mis kindel! 

Marite, 6.T  

Geomeetrilised kujundid 

Ruudule meeldib kolmnurk. 
Kerale meeldib kuup. 
Joonele punkt ei meeldi, 
sest punkt on ainult . 
          Kirke, 7.T 
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 Klassiekskursioon Tõraverre ja Pala-
musele. 
Ühel reedel me läksime klassiga eks-
kursioonile. Me käisime Tõravere 
observatooriumis. Seal me nägime 
Põhjamaade suurimat teleskoopi ja 
rääkisime päikese- ja kuuvarjutustest, 
planeetidest, tähtkujudest, galaktika-
test, tähtedest ja ka sellest, et oleneb, 
kus kohas sa maakera peal oled, on 
sul siis ka peakohal erinevad tähed ja 
tähtkujud. Saime katsuda ühte väikest 
meteoriiditükki ja mul oli nii imelik 
mõelda, et katsun asja, mis on kunagi 
kosmoses olnud. Observatooriumi 
juurde olid õue istutatud ka puud, 
mis tähistavad igat planeeti ja Päikest 
meie päikesesüsteemis. 
Järgmisena läksime Palamusele. Seal 
me käisime koolis, kus on filmitud 
„Kevade“. Me saime lugeda vanaaja 
tähti ja kirjutada tindi ja sulega. Lõ-
puks läksime seal ka sööma. Kui oli-
me ära söönud, oli aeg bussi peale 
minna ja koju sõita. 
Mulle meeldis sellel reisil kõik, nii et 
ei saagi öelda, mis kõige rohkem 
meeldis. 

Hanna – Liisa Rebane 

Jazzkaar tänab tublisid Miikae-
li Poistekoori ettevalmistus-
koori  liikmeid, kes esinesid meie 
heategevuskontserdil Vene teatris, 
tehes rõõmu nii korraldajatele kui 
kuulajatele. Loodame, et poisid on 
ka edaspidi nõnda rõõmsameelsed 

ja muusikaliselt aktiivsed. 

Veelkord suured tänud! 

Kõike kaunist, 

Krista Tramberg 

Jazzkaar 
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Esimestel koolipäevadel kir-
jutasid 6. Ja 7. klasside tüdru-
kud matemaatikaõpetaja 
Tatjana Galutvo tunnis es-
seid teemal „Geomeetria 

meie ümber“ 
Eelmisel õppeaastal, ühel 
ilusal soojal kevadpäeval, 
läksime matemaatika tunniga 
vanalinna avastama. Eesmärk 
oli leida enda ümber erine-
vaid geomeetrilisi kujundeid. 
Kohe, kui ma uksest välja 
astusin, nägin enda ees palju 
kujundeid: ovaalseid munaki-
ve, ristküliku- ja ruudukujulisi 
aknaid, püstprisma kujuga 
viilkatuseid, koonuse kujuga 
kirikutorne, silindrikujulisi 
vihmaveetorusid ja ka püra-
miidi kujuga katuseid ning 
ristkülikukujulisi munakive. 
Sellest õppisin, et põhimõt-

 

Veni creator spiritus 

Www.vhk.ee 

Toimetaja: 
Tiina Veismann 

tiina@vhk.ee 

Hispaania reisipäevik V, viimane 

Pühapäev, 31.oktoober 

Kell 5.45 hommikul kuulen jubedat 
alarmkella, mis annab märku, et aeg on 
ärgata. On pühapäev ning käes aeg minna 

tagasi koju. 
Hommikul pidi koristama ära toad, pak-
kima kotid ja seejärel võis minna hommi-
kusöögile. Söök söödud, mindi üles pü-
hamu juurde, kus toimus missa. Missa 
tundus kuidagi eriti maagiline ja soe, aga 
see oli ka loomulik, sest see oli meie 
viimane missa Torreciudadis. Pärast mis-
sat käisime hosteli juures, andsime ära 
oma linad ning jätsime kõik hüvasti 
Chema vanematega. See oli väga ilus 
hetk. Loodetavasti me veel kohtume 
nendega. Siis sõitsime Barcelona lennu-

jaama, kus igaüks sai veel osta viimased 
asjad. Lend läks enam-vähem rahulikult. 
Ainult pisut turbulentsi, mis magajad üles 

raputas.  
Riias läks seekord õnneks kõik hästi, 
kõik said oma pagasi kätte. Lõpuks, väsi-
nud, kuid siiski positiivsed, istusime bus-
si. Seal sai veel viimast korda Roosipärga 
lugeda ning osaleda vestlusringides ja 
loomulikult ka magada. Juba Eestis olles 
andsime Chemale ja isa Xavier’le üle 
kaardid ja oma tänuavaldused ning 
Chema sai ka palvehelmed. Suur tänu 

neile! 
Tallinnasse jõudes jäeti hüvasti ning min-

di koju.  
Mihkel  

Matemaa"ka 

Mata tunnis olen ma kuss, 
ja innuga võrrandeid tuubin, 
sest mõtle, kui sassi läheb 
 miinus ja pluss, 
siis peagi ma juhm oleks kuubis. 
Kui rehkendus käib üle jõu, 
võivad ostudki jääda sooritamata, 
kolm kilo kommi mis maksab, 
oh õud, 
mul mata jäi taaskord  
õppimata. 
  Rudolf 4.P 

Kujund 

Kujund pole kolmnurk  

       Purk pole kolmnurk 
 Toanurk on kolmnurk 
         Koerakuut pole ruut 
    Koerakuut on kuup 
                Või hoopis risttahukas 
   Peaasi, et mahukas 
           King pole ring 
     Kuid kui ringi käib king 
Saab jälgedest ring. 
  Johan Markus 7.P 

Luuletus 

Üksi istun laua taga, 
numbrid ees, kuid pea ei jaga. 
Matemaatiline jada, 
kõige lõppu tuleb rada. 

Pluss ja miinus, võrdusmärk, 
see on väga kerge värk. 
Korrutis ja jagatis, 
viimse aru ära viis. 
   Carl 6.P 

 

Suur vaidlus 

Meie mataklassi kapis uhkes 
kord ilmatuma vaidlus puhkes. 
Seal vaidlema läks kuup ja kera 
üks tähtsam, teine lihtsalt kenam. 

„Mul sugulasi väga palju 
sest iga pall mul õde-vend. 
Ei mõista pallid teiste nalju,“ 
seal kera õigustama kippus end. 

Kuid kuup, kel igatpidi võrdsed küljed, 
ei olnud päri keraga. 
Risttahukas – poolsugulane kuubil, 
nõus valjult oli kuubiga. 

Nii meenusid neil kingakarp ja tikutoos, 
Ruubiku kuubik ja täring, rõõmsas mänguhoos. 
Veel enam vaidlema läks koonus oma naabriga: 
kumb inimesel toredam peakattena? 

Silinder torukübaraga vehkis, 
kuid koonus torbikuga vastu ähkis. 
Ent vaidlus lõppes kapis siin, 
kui esinema hakkas püramiid. 

Egiptuses tal tähtsad sugulased reas, 
ja maailmaimedki nende seas. 

   Georg 6.P 

Matemaa"ka luuletus 

Matemaatilisi teadmisi on vaja kogu eluks, 
arve nii palju, et meelde jääda taha, 
matemaatika annab tarkust, mitte ilu, 
matemaatilistes teadmistes ei tohi jääda maha. 
Arvutamist on vaja ka füüsikas ja keemias, 
et sinu pead ei vallutaks arvuepideemia, 
mõtle loogiliselt, küll sa näed, 
kõik sul elus hästi läeb. 

  Viv Marleen 7.T 
 

Matemaatilised luuletused 


